АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

от

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

станица Медведовская
№

О внесении изменений в постановление администрации Медведовского
сельского поселении Тимашевского района от 18 июни 2018 года № 79

«О проведении сезонной сельскохозийствешюй ирмарки на территории
Медведовского сельского поселения Тимашевского района»

В связи с поступившим заявлением в администрацию Медведовского
сельского поселения от индивидуального предпринимателя Кочаряна
Гургена Аркадьевича о переносе начала работы сельскохозяйственной
ярмарки в связи с временным отсутствием продукции, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 18 июня 2018 года № 79
«О проведении сезонной сельскохозяйственной ярмарки на территории Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района»:

1.1 Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Организовать проведение сезонной сельскохозяйственна ярмарки по

адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, Мед ведовское сельское
поселение, автодорога Краснодар-Ейск км 34 +000 слева с 10 июля 2018 года
по 30 ноября 2018 года, с 8 часов до 22 часов ежедневно».

2. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по Тимашевскому
району Е.Ю. Пирогову в период проведения ярмарки организовать обеспече
ние охраны общественного порядка. j

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Шори на) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района www.admmedved.ru и
опубликовать в газете «Знамя труда».

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Г лава Медведовского сельского поседе
Тимашевского района Д.А. Малахов

http://www.admmedved.ru